公共

農集

氏　名 　印

飯山市 検査証

（　字町名 ・隣組 　・事務所等名　　　　　　　　） 番　　号

　　１．開始　　　２．休止　　　３．廃止　　４．再開

　　５．使用者変更　　６．使用水の変更

　住　所 飯山市　　　　　　　　　　　　　　　　　番地 字町名　　　　　　　・隣組

　氏　名 施設名

・１個目　　　　　　番 　　　　ｍ３ ・

　　　個 ・２個目　　　　　　番 　　　　ｍ３ ・

　　１．専用　　　　　　　　　　　　２．併用（代表者名）

処 宅内配管工事　受付№ 記録者 住宅地図記録 負担金賦課 ＰＣ・入力 口座依頼通知 会計番号

理

欄 集落別継込調書№

印 有　無

使　用　　（　開始　・休止　・廃止　・再開　）

世帯人数　　　　　人

一般汚水

備　　　　　　考

（様式第１１号）（第１６条、第２６条関係）

   　　　年　　　月　　　日

飯山市長　あて

　①　専用

下水道等 届
使　用　　（　者　・　水　）　変　更

メーター個数

（　電話　　　　　－　　　 　－　　　　　　）

の　　　理　　　由

日　最　大　予　定

排　　出　　水　　量

　１．上水道　　２．井戸（メーター・認定）　　３．上水道・井戸水併用　　４．その他

雨水設備

　①　既設利用

　②　新設

昼間　　人 夜間　　人

（使用者）

メーター番号

使　　　用　　　水

排水設備

上　水　道　等　の

　②　供用
工場・事業所　　　　 ｍ３／日 従業員数　　　　　人

　　　　　　　年　　　　月　　　　日

休　止　・　廃　止

　下水道については、飯山市下水道条例（第１８条第１項、第３６条第１項）、飯山市農業集落排水施設

条例（第７条）の規定により、次のとおり届け出します。

及　び　区　分　等

メーターの読み お客様番号

申請者　　　住　所

使　　用　　者　　数

使　用　者　番　号

工事店名

排　　水　　設　　備

設　　置　　場　　所

使　用　開　始　等

年　　　月　　　日

旧　　使　　用　　者

（使用者等変更の場合）